
Zarządzenie Nr 241 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 20wa ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) 

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły 

podstawowej:   

1. od dnia 01.03.2017 do dnia 31.03.2017 – składanie wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 

podstawowej do dyrektora szkoły w sekretariacie szkoły  

2. od dnia 03.04.2017 – do dnia 07.04.2017 – weryfikacja wniosków przez komisję rekrutacyjną  

3. w dniu 07.04.2017 – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych kandydatów poprzez zamieszczenie na tablicy 

informacyjnej w szkole podstawowej oraz na stronie internetowej szkoły 

4. od dnia 07.04.2017 do dnia 14.04.2017 – potwierdzenie woli przyjęcia do klasy I szkoły podstawowej 

poprzez złożenie pisemnego oświadczenia przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata w sekretariacie 

szkoły     

5. 19.04.2017 – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych do klasy I szkoły podstawowej poprzez zamieszczenie na tablicy 

informacyjnej w szkole podstawowej oraz na stronie internetowej szkoły  

 

§ 2 

Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkoły 

podstawowej:   

1. od dnia 19.04.2017 do dnia 24.04.2017 – składanie kompletnych wniosków o przyjęcie do klasy I 

szkoły podstawowej do dyrektora szkoły w sekretariacie szkoły  

2. od dnia 24.04.2017 – do dnia 28.04.2017 – weryfikacja wniosków przez komisję rekrutacyjną  

3. w dniu 28.04.2017 – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych kandydatów poprzez zamieszczenie na tablicy 

informacyjnej w szkole podstawowej oraz na stronie internetowej szkoły   

4. od dnia 04.05.2017 do dnia 05.05.2017 – potwierdzenie woli przyjęcia do klasy I szkoły podstawowej 

przez złożenie pisemnego oświadczenia przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata w sekretariacie 

szkoły  

5. w dniu 8.05.2017r. – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych do szkoły podstawowej poprzez zamieszczenie na tablicy informacyjnej                 

w szkole podstawowej oraz na stronie internetowej szkoły.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku 

prowadzonej przez Gminę Mieścisko. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Mieścisko oraz na stronie internetowej szkoły.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 


